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سخنرانی اردوغان در اجلاس استانبول

رهبران و مقامات عالی دولت های پیشرفته و ثروتمند برای حضور در کنفرانس کشورهای کمتر توسعه یافته علاقه ای

نشان ندادند

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه

رجب طیب اردوغان گفت؛ رهبران و مقامات عالی دولت های پیشرفته و ثروتمند برای حضور در کنفرانس کشورهای کمتر توسعه یافته علاقه ای نشان ندادند در حالیکه هیچ کس حق ندارد در قبال

هر انسانی که روزی با کمتر از 1/25 دلار به زندگی فلاکت بار خود ادامه می دهد از خود سلب مسولیت کند.

به گزارش خبرگزاری آران ،اردوغان در نشست عالی رتبه سرمایه گذاری و مشارکت افزود ، امروز مسائل و مشکلات جهان فراتر از مرزها ، کشورها و جغرافیای سیاسی و مردم کشورهاست .

مشکلات محیط زیست ، شرایط بحرانی اقلیمی و آب و هوای ، تروریسم و مهاجرت همه کشورها را تهدید می کند.

دولت هایی که مشکلات مزبور را نادیده می گیرند هم آینده ملت های خود و هم جامعه جهانی را تهدید و ظلم می کنند.

مبارزه با فقر و گرسنگی فراتر از مسولیت فردی و مسولیت عمومی جامعه جهانی است.

نخست وزیر ترکیه افزود ترکیه در مبارزه با تروریسم تنها گذارده شده است حتی کشورهای مختلف از تروریسم (پ.ک.ک ) در ترکیه حمایت می کنند.

در حالیکه ترکیه در مبارزه تروریسم مصمم است.

ترکیه بدون استثنا با همه منابع و گرایشات مختلف تروریستی مبارزه می کند و تفکیکی بین سازمان های تروریستی و تروریسم قائل نیست ، زیرا تروریسم یک جرم برضد بشریت است.

ترکیه حملات تروریستی 11 سپتامبر را محکوم کرد ولی آنها در مقابل سازمان تروریستی ترکیه سکوت کرده و یا از آن حمایت می کنند.

رجب طیب اردوغان هم چنین گفت ، برخی دولت ها و کشورها با بهره برداری از سازمان های تروریستی و تروریست ها ، مسلمانان را متهم و به جهان اسلام تهمت می زنند و کسانی که حسن ،

احمد و مصطفی و غیره نام دارند را به عنوان تروریست های بالقوه معرفی می کنند.

ولی متهم کردن افراد مسلمان و جهان اسلام مانند نژادپرستی وآنتی سمیتیزم ( یهودی ستیزی)خطرناک است.

همان طوری که یهودی ستیزی جرم برضد بشریت است ، اسلاموفوبیا ( اسلام هراسی ) نیز جرم برضد انسانیت محسوب می شود.

همه کشورها باید اسلام هراسی را نیز بعنوان جرم بر ضد بشریت بپذیرند.

اردوغان با این ضرب المثل سرخپوستان که می گویند ، اگر آخرین رودخانه خشک شود ، آخرین درخت نابود شود ، آخرین ماهی بمیرد ، سفید پوست خواهد فهمید که پول را نمی توان خورد به

سخنان خود پایان داد

پایان پیام.
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